Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 апреля 2025 г.

	№
	482

О внесении изменения
в Положение об оплате труда работников
 Муниципального казенного учреждения
 "Центр хозяйственного обслуживания"
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания" (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29.03.2023 № 416, изложив пункт 7.3 Положения в следующей редакции:
"7.3. Работникам могут производиться следующие выплаты, которые не учитываются при расчете среднего заработка, как не относящиеся к результатам трудовой деятельности:

- премии в связи с юбилеем при достижении возраста 50 лет и далее через каждые пять лет – в размере 5000 (пять тысяч) рублей;

- премии к профессиональным, государственным праздникам и праздникам муниципального округа, размер которых определяется актом руководителя учреждения.".

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Солодовникова И.А.

Качанов А.Н.